
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  132/08
   Burmistrza Karczewa
   z dnia 6 października  2008r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej oraz trybu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  – zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie w składzie:

1) Władysław Dariusz Łokietek  - Przewodniczący Komisji
2) Anna Przeździecka        – Członek Komisji
3) Ewa Kwasiborska         - Członek Komisji
4) Halina Kaczmarska        – Sekretarz Komisji

   § 2

1. Konkurs na stanowisko, o którym mowa w § 1 odbywać się będzie w dwóch etapach.
1) Etap I – analiza złożonych dokumentów i wyłonienie kandydatów spełniających 

wymogi formalne określone w ogłoszeniu, którzy zostali zakwalifikowani do II etapu, 
2) Etap II – rozmowa kwalifikacyjna.

2. Po zakończeniu I etapu konkursu, lista kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne 
    i zostali zakwalifikowani do II etapu konkursu zostanie opublikowana na stronie 
    internetowej  BIP Karczew oraz zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu 
   Miejskiego w Karczewie.
3. O terminie przeprowadzenia II etapu konkursu, kandydaci zostaną powiadomieni 
    indywidualnie.
4. Po zakończeniu II etapu konkursu zostanie sporządzony protokół , zawierający:
      1) określenie stanowiska, na które był prowadzony nabór,
      2) liczbę kandydatów,
      3) informację o zastosowanych metodach i technikach naboru,
      5) uzasadnienie dokonanego wyboru.

    § 3

Informacja o wynikach konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości na tablicy 
informacyjnej Urzędu oraz w BIP Karczew.

 Burmistrz Karczewa
 Władysław Dariusz Łokietek

     


